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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,199,683.00 0.00 5,911,843.035,911,843.03

540,000.00 0.00 540,000.00Dietas 540,000.00

2,178,000.00 0.00 2,165,600.53Sueldos Básicos 2,165,600.53

181,500.00 0.00 162,583.33Decimotercer Mes 162,583.33

181,500.00 0.00 71,906.33Decimocuarto Mes 71,906.33

118,683.00 0.00 98,683.00Jornales 98,683.00

0.00 0.00 20,000.00Contratos Especiales 20,000.00

0.00 0.00 2,853,069.84Beneficios 2,853,069.84

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,383,374.50 0.00 6,353,056.246,353,056.24

87,000.00 0.00 197,000.00Viáticos Nacionales 197,000.00

20,000.00 0.00 0.00Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00

37,000.00 0.00 0.00Correo Postal 0.00

0.00 0.00 28,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

28,000.00

16,010.00 0.00 16,010.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

16,010.00

0.00 0.00 180,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

180,000.00

40,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

0.00 0.00 9,852.00Primas y Gastos de Seguro 9,852.00

0.00 0.00 40,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

40,000.00

176,365.50 0.00 101,365.50Publicidad y Propaganda 101,365.50

0.00 0.00 4,000.00Gastos Judiciales 4,000.00
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3,556,999.00 0.00 5,162,938.49Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,162,938.49

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

0.00

1,450,000.00 0.00 588,890.25Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

588,890.25

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 86,644.50 0.00 319,844.50319,844.50

15,000.00 0.00 100,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

100,000.00

20,000.00 0.00 25,000.00Llantas y Cámaras de Aire 25,000.00

0.00 0.00 70,000.00Gasolina 70,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Diésel 20,000.00

15,836.50 0.00 19,036.50Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

19,036.50

15,808.00 0.00 35,808.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

35,808.00

0.00 0.00 50,000.00Repuestos y Accesorios 50,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,060,683.00 0.00 5,143,175.365,143,175.36

31,317.00 0.00 824,193.11Ayuda Social a Personas 824,193.11

1,827,400.00 0.00 2,727,896.91Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,727,896.91

1,419,286.00 0.00 1,438,405.34Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,438,405.34

782,680.00 0.00 152,680.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

152,680.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,020,615.00 0.00 7,843,268.377,843,268.37

634,297.00 0.00 2,863,804.70Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,863,804.70

3,326,318.00 0.00 4,509,463.67Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,509,463.67

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/11/2022Fecha del: 30/11/2022

USUARIO: DELSY.SAUCEDA
EJERCICIO: 2022

al Pagina: 2 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:15 a.m.
13/12/2022

VADO ANCHO, EL PARAÍSO

13/12/2022 10:15:58 a.m. 2



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

0.00 0.00 140,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

140,000.00

0.00 0.00 270,000.00Tierras, Predios y Solares 270,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Equipos Varios de Oficina 60,000.00

16,751,000.00 0.00 25,571,187.50Total: 25,571,187.50
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